quamdiu . . . LX. S. ita q^ ipse Grono Her. vel Assign, suis

diet. ter. et Ten. hab. & ten. quousque delib’em de manibus
suis per summa predict, fec^. 1408. [This badly copied,

apparently not by Ed. Lhwyd.—

E

d.]

III.

Noverint Universi per presentes me Joan’ Puleston

Armigerum recepisse et habuisse die confectionis present, de

Hugone Lewis Armig. decern libras legalis monetm Anglie

mihi debit, ad festum Apostolorum Petri et Pauli quod

Optem Ao D’^i millessimo cccc octogesimo
;
secundo Decern,

quid’m Hbris fateor me fore pro solut. dictumq Hugonem
et executores suos inde fore V met per presentes sigillo meo
signat. dat 12° die Sept. A^ R.R. Edv. quarti post conquestum

Anglie Vicessimo. 1480.
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IV.

[Page 51] Sciant praesentes et futuri ego Gruff ap lollyn

ap David or Hope dedi concessi et hac present! charta mea
confirmavi Joanni ap Madoc ap Robert omnes terras tenementa

prata et boscos Juraque clamea mea cum omnibus suis

portin’ que habeo in villis de Broghton, Stansty, & Brymbo
in Dominio de Bromfeild habend’ et tenend’ predictas

omnes terras tenementa parca [prata] & boscos Juraque
clamea cum omnibus suis pertinent’ prefato Johnanni Her’: et

Assig’: suis de Capitalibus dominis feodi illius per omnia inde

debita et de jure consueta in perpetuum et ego vero predictus

Gruff: & Haeredes mei pred’. omnia terras tenementa, parca &
Boscos juraque clam’ cum omnibus suis pertinentibus prefato

Johanni Hered’. et Assign’, suis contra omnes gentes

warantizabimus et in perpetuum defendemus, in cujus rei

Test, huic present! chartse mese sigillum meum apposui. his

testibus Hoeir ap levan ap Gruff: lor’. Vychan Ithel ap
levan ap Ll’n lev’n ap David ap levan ap Ll’n Edwardo
Gecka et aliis. Dat. ap<^. Broghton predict, die Sabbi vicessimo

primo die mensis Apl A^. R.R. Henr: 6^^ post Conquest Angl.

Trices, primo. 1452.

The Seal was onely the [letter] R.

V.

Omnibus Christ! Fidelibus ad quos presentes Litere per-

venerint Johannes ap Richard Abbas monasterii beatse Marim de
Vale crucis et conventus ejusdem loci salutem in Domino sem-
piternam. Sciatis nos concessisse et per presentes confirmasse

Johanni Puleston Armig: pro bono consilio & auxilio suo
nobis impenso et impendendo quondam annualem redditum
decern Marcarum Sterlingorum Angl. percipiend’ annuat. de
proficuis & reventionibus Dicte Abbathiae quovis modo spec-

tantibus per [Page 52] manus Abbatis Ib’m qui pro tempore
fuerit ad Festa Annunciationis beatse Marise et S’ti Michaelis

Archangel! sequis portionibus una cum corrodis in Abbathia
nostra pred: eidem Jo: Puleston cum duobus Famulis tribus

equis, duobus Leporarijs et quatuor odorisequis ad solam
vitam suam in’m. predictorum Abbatis et Conventus suffi-

cient. et rationabiliter juxta gradum ipsius Jo: Puleston ex-

hibit’, si per pr’dict. Joh’nn. Puleston exigatur. et si contingat

diet: annualem redditum sive predict. Corrodium in forma
prenotata retro esse in parte vel in toto per tres annos integros

post aliquem terrninum pr’dictorum terminorum tunc volumus
et per presentes concedimus pro nobis et successoribus nostris

quod bene licebit dicto Johanni Puleston in terras predict.

Abbathiae pertinent’ ubicunque sibi placuerit ingredi et pro
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dicto annual! redditu sic a retro existent’ sive Corrodio predicto
non exhibit’ distringere et Districtiones sic capias abduceie,
fugare et asportare et secum retinere quousque de p’dicto

annual! redditu sic a retro existent’ sive Corrodio antedict’ sic

non exhibit’ plenarie fuerit satisfactum et persolutuin, In cujus

rei testimonium Presentibus sigillum nostrum commune appo-
suimus. Dat. in Domo nostra capitular. 4^° die mensis Octobr.

A^. E,. Regis Hen^'. 6^^. post conquest. Angl. trices^, quarto.

The Is. [Inscription] on this seal was Sig. commune Abbathiae
Vallis Crucis.

VI.

Domini per finem . . . perdonaverunt Joh’i Puleston omnes
transgressiones quas fecit in occupatione et facturis miner’

Carbonum maritimorum ap^. Brymbo infra Dominium contra

Legalitatem eorum ac Licent. eidem Joh’i concesserunt mineras
[Page 53] illas occupandi et exercendi una cum Libertat: et

prolicuis fodere carbones maritimas subtus unam acram vast!

dominorum soli Ipsius Joh’is Puleston adjacent’ et carbon, ill.

per mineras illas ad usum perpetuum capiend’ et extrahend’

absque aliqua minera de novo in diet. acr. faciend. Reddend.
D’nis et Hered. suis annuatim pro Libertati [s^c] proficuis et

Licent: predict, hend iii s. iiij d. quamdiu min. ill. Idem
Johannes Hered. aut Attornat. sui occupaverint, proviso

semper q*^. in posterum inveniri aut legitime probari poterit

quod minere p’dicte aut aliqua eorum in Yasto aut acr. domi-
norum antique tenur’ non annex’, existunt aut existit quod ex

tunc bene liceat D’nis et Hered. suis miner: p’dict. aut

alteram earundem in vasto ‘ aut acr.’ ut predicitur exist, in

manus suas seisir’ et tener’ quousque Id’m Joh’es Hered. aut

Assign’, sui finem cum Dominis pro mineris ill: retinend’